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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     OPOLSKIE

Gmina NIEMODLIN

Powiat OPOLSKI

Ulica UL. RYNEK Nr domu 52 Nr lokalu 

Miejscowość NIEMODLIN Kod pocztowy 49-100 Poczta NIEMODLIN Nr telefonu 774606351

Nr faksu 774606351 E-mail niemodlinskie@op.pl Strona www www.boryniemodlinskie.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2013-09-09

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 16007112500000 6. Numer KRS 0000252107

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jadwiga Wójciak Prezes TAK

Joanna Słodkowska-
Mędrecka

zastępca prezesa TAK

Justyna Szmecha skarbnik TAK

Łukasz Borowski Sekretarz NIE

Krzysztof Trzmielewski członek zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Józef Kremer przewodniczacy TAK

Jadwiga Kiraga członek TAK

Jolanta Mierzyńska członek NIE

PARTNERSTWO BORÓW NIEMODLIŃSKICH
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

działanie na rzecz rozwoju obszarów wiejskich Dąbrowa, Niemodlin, 
Tułowice, Komprachcice, Łambinowice, Strzeleczki, Prószków, Biała i 
Korfantów,  a w szczególności:
1. opracowanie i realizację Lokalnej Strategii Rozwoju (LSR) w rozumieniu:
a) ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich, przepisów wykonawczych do tej ustawy oraz 
przepisów Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, (PROW), 
b) ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności, przepisów wykonawczych do tej ustawy oraz przepisów 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020, 
c) ustawy o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020
d) ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej 
Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (Dz.U. 2023 poz. 412),
2. podejmowanie inicjatyw i działań mających na celu pobudzenie 
aktywności społeczności lokalnych oraz ich czynny udział w 
opracowywaniu i realizacji LSR,
3. upowszechnianie i wymianę informacji o inicjatywach związanych z 
aktywizacją ludności na obszarach wiejskich położonych w obszarze 
działania LGD,
4. propagowanie działań na rzecz realizacji LSR w obszarze działania LGD, 
pozyskiwanie partnerów i  źródeł finansowania LSR, w tym z programów 
pomocowych,
5. promocja obszarów wiejskich położonych w obszarze działania LGD,
6. udzielanie wsparcia mieszkańcom obszaru objętego LSR  w zakresie 
przygotowania projektów i pozyskiwania środków na ich realizację, w tym  
z programów pomocowych,
7. prowadzenie działalności szkoleniowej i wydawniczej, 
8. prowadzenie innych działań mieszczących się w zakresie zadań pożytku 
publicznego.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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1. Przystąpienie do konkursów na realizację LSR, organizowanych przez 
Samorząd Województwa,
2. Rozpowszechnianie założeń zatwierdzonej LSR na obszarze działania 
LGD,
3. Współpracę i wymianę doświadczeń z instytucjami publicznymi i 
organizacjami pozarządowymi działającymi w zakresie objętym celem LGD 
na poziomie krajowym i międzynarodowym,
4. Upowszechnianie informacji o warunkach i zasadach udzielania pomocy 
na realizację projektów przedkładanych przez wnioskodawców, kryteriach 
wyboru projektów oraz sposobie naboru wniosków o pomoc w ramach 
realizacji   lokalnej strategii rozwoju za pomocą dostępnych środków 
przekazu, m.in. strona WWW, ogłoszenie w prasie lokalnej,
5. Sprawdzanie  zgodności projektów z założeniami LSR;
6. Dokonywanie wyboru projektów do dofinansowania z puli środków 
przyznanych LGD na realizację LSR 
7. Organizowanie i finansowanie:
1) przedsięwzięć o charakterze informacyjnym lub szkoleniowym, w 
szczególności  seminariów, szkoleń, konferencji i konkursów,
2) imprez kulturalnych, w szczególności festiwali, targów, pokazów i 
wystaw, służących zwłaszcza promocji regionu i jego tożsamości 
kulturowej,
3) działalności promocyjnej, informacyjnej i poligraficznej, w tym: 
opracowywanie i druk broszur, folderów, plakatów, opracowywanie i 
rozpowszechnianie materiałów audiowizualnych, tworzenie stron 
internetowych,  przygotowywanie i rozpowszechnianie innych materiałów 
o charakterze reklamowym lub promocyjnym,
      8 .Prowadzenie innych działań realizujących cele statutowe oraz 
założenia LSR. 
      9. Udzielania wsparcia finansowego osobom prawnym. 
    10.  Stowarzyszenie może prowadzić działalność statutową nieodpłatnie 
i odpłatnie.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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1. Projekty realizowane w ramach działalności nieodpłatnej pożytku publicznego:
a) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 – realizacja 2 projektów współpracy w latach 2023-24: 
„Oznakowanie tras rowerowych, promocja turystyki rowerowej i angażowanie mieszkańców w aktywny wypoczynek – OPA” 
oraz „Wokół historii bajek i legend – WOHIBALE” W ramach projektów podpisano umowy przyznania pomocy na kwotę 332 028 
zł, w 2023 r. otrzymano zaliczki w kwocie
118 460,72 zł, złożono wnioski o płatność nierozpatrzone do końca roku, na kwotę 213 567,28 zł (przewidywany wpływ środków 
na konto w kwietniu 2025 r.)
b) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Wsparcie kosztów bieżących i aktywizacji .Stowarzyszenie 
finansowało realizację projektu ze środków własnych od stycznia do czerwca 2024 r. w kwocie 150 411,70 zł. W grudniu 2024 r. 
złożono wniosek o
płatność ostatniej transzy pomocy z tytułu umowy na kwotę: 59 778,58 zł (wpływ na konto stowarzyszenia przewidziane na 
marzec 2025). Tym samym zakończono realizację zadania od sierpnia 2016 r. do czerwca 2024 r. przy finansowaniu: środki UE: 2 
334 660,58 zł oraz
środki własne 236 319,82 zł.
c) Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez 
społeczność (RLKS) – komponent Zarządzanie LSR : realizowany od lipca 2024 r. W roku sprawozdawczym stowarzyszenie 
otrzymało 399 489 zł zaliczki na realizację zadania, do końca grudnia 2024 r. wydatkowano kwotę 214 765,38 zł.
d) program Grantowy Działaj Lokalnie, edycja 2024-2025 : finansowane ze środków rządu amerykańskiego za pośrednictwem 
Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności i Akademii Rozwoju Filantropii w kwocie 38 000 zł (wydane w całości) oraz środków 
własnych (do
końca roku wydatkowano 16 051,51 zł). Realizacja programu odbywa się w układzie od początku marca do końca lutego roku 
kolejnego, stąd udział środków własnych w całkowitej realizacji zdania ulegnie zwiększeniu o wydatni poniesione w 2025 r.
Koszty zadania obejmują udzielenie 7 grantów w kwocie 6 tys. zł, organizację spacerów edukacyjnych, materiały promocyjne 
oraz koszty materiałów biurowych i wyjazdów służbowych.
e) Pozostałe zadania statutowe:
1) ochrona przyrody Borów Niemodlińskich:
- wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej – botanicznej na stawach Ławnik i Pustelnik oraz na drzewostanach bukowych 
leśnictwa  Goszczowice, gm. Tułowice, koszt 9 200 zł  sfinansowany z 1,5% podatku,
- koszenie użytku ekologicznego Kiełcznica, koszt 15 000 zł sfinansowany ze środków 1,5% podatku (188,68 zł) i darowizn (1 
533,83 zł) i składek członkowskich ( 13 277,49 zł),
- pozostałe zadania przyrodnicze, koszt 1 134,57 zł: monitoring popielic i nietoperzy (zakup drabiny 495 zł, fotopułapka 639,57 
zł, sfinansowane ze środków własnych)
2) promowanie obszaru Borów Niemodlińskich:
- kalendarz, koszt 7 328,50 zł sfinansowany z darowizn (2829,39 zł), zbiórki publicznej (2540,66 zł) i składek członkowskich (1 
958,45 zł),
- film promujący działania stowarzyszenia 6 880,00 zł – składki członkowskie,

3) Pozostałe działania promocyjne: udział w wydarzeniach partnerów 659,06 zł sfinansowane
ze składek członkowskich, nieodpłatne rozdysponowanie na wydarzeniach partnerów
publikacji wydanych w ramach działalności odpłatnej – koszt 432 zł;
- akcja Powódź 2024: zakup posiłków, sprzętu i wyposażenia 12 343,96 – sfinansowane z darowizn. Cześć działań odbyła się bez 
kosztowo ze względu na duże zaangażowanie pracy oraz artykułów spożywczych i chemicznych dostarczonych przez 
wolontariuszy,
g) budowa centrum informacji o Borach Niemodlińskich/ siedziba stowarzyszenia w Jakubowicach: 5 781 zł na dokumentację 
techniczną oraz rozbiórkową, sfinansowane ze składek członkowskich.

 Projekty realizowane w ramach działalności odpłatnej pożytku publicznego.
Stowarzyszenie Partnerstwo Borów Niemodlińskich prowadzi działalność odpłatną pożytku publicznego na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Przychód z działalności odpłatnej służy 
wyłącznie prowadzeniu działalności pożytku publicznego. Wynagrodzenie pobierane przez Stowarzyszenie nie pokrywa 
całkowitych kosztów prowadzenia działalności odpłatnej, dlatego wymaga ona dofinansowania ze środków PBN (składki 
członkowskie): w ramach działalności odpłatnej sprzedawane są następujące pozycje Film przyrodniczy Bory Niemodlińskie. 
Ludzie i las (II), Kalendarz Regionalny Borów Niemodlińskich 2016; Opowiadanie do kolorowania Derkacz i przyjaciele; Rocznik 
Borów Niemodlińskich 2017; Mapa Bory Niemodlińskie 2017; Karty opolskie, Rocznik Borów Niemodlińskich 2018-2019, Kartki 
pocztowe Opowieści z lasu, Opowieści z lasu, Opłata pocztowa (związana z
wysyłką powyższych materiałów). W 2024 r. przychód uzyskany ze sprzedaży powyższych pozycji wyniósł 1 330,35 zł.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

zwierzęta - nietoperze, popielice, motyle, ptaki

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2500

50

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020 – Wsparcie kosztów bieżących i 
aktywizacji .Stowarzyszenie finansowało 
realizację projektu ze środków własnych od 
stycznia do czerwca 2024 r. w kwocie 150 411,70
 zł. W grudniu 2024 r. złożono wniosek o 
płatność ostatniej transzy pomocy z tytułu 
umowy na kwotę: 59 778,58 zł (wpływ na konto 
stowarzyszenia przewidziane na marzec 2025). 
Tym samym zakończono realizację zadania od 
sierpnia 2016 r. do czerwca 2024 r. przy 
finansowaniu: środki UE: 2 334 660,58 zł oraz
środki własne 236 319,82 zł.
c) Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej 
na lata 2023-2027 interwencji I.13.1
LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez 
Społeczność (RLKS) – komponent
Zarządzanie LSR : realizowany od lipca 2024 r. W 
roku sprawozdawczym stowarzyszenie
otrzymało 399 489 zł zaliczki na realizację 
zadania, do końca grudnia 2024 r.
wydatkowano kwotę 214 765,38 zł.
d) program Grantowy Działaj Lokalnie, edycja 
2024-2025 : finansowane ze środków rządu
amerykańskiego za pośrednictwem Polsko-
Amerykańskiej Fundacji Wolności i Akademii
Rozwoju Filantropii w kwocie 38 000 zł (wydane 
w całości) oraz środków własnych (do
końca roku wydatkowano 16 051,51 zł).
Realizacja programu odbywa się w układzie od 
początku marca do końca lutego roku
kolejnego, stąd udział środków własnych w 
całkowitej realizacji zdania ulegnie
zwiększeniu o wydatni poniesione w 2025 r.
Koszty

94.99.Z 0,00 zł

2 ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa przyrodniczego

wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej – 
botanicznej na stawach Ławnik i Pustelnik
oraz na drzewostanach bukowych leśnictwa 
Goszczowice, gm. Tułowice, koszt 9 200 zł
sfinansowany z 1,5% podatku,
- koszenie użytku ekologicznego Kiełcznica, koszt 
15 000 zł sfinansowany ze środków
1,5% podatku (188,68 zł) i darowizn (1 533,83 zł) 
i składek członkowskich (13 277,49 zł),
- pozostałe zadania przyrodnicze, koszt 1 134,57 
zł: monitoring popielic i nietoperzy
(zakup drabiny 495 zł, fotopułapka 639,57 zł, 
sfinansowane ze środków własnych)

94.99.Z 9 388,68 zł

3
pomoc ofiarom katastrof, klęsk 
żywiołowych, konfliktów zbrojnych i 
wojen w kraju i za granicą

akcja Powódź 2024: zakup posiłków, sprzętu i 
wyposażenia 12 343,96 – sfinansowane z
darowizn. Cześć działań odbyła się bez kosztowo 
ze względu na duże zaangażowanie
pracy oraz artykułów spożywczych i chemicznych 
dostarczonych przez wolontariuszy,

94.99.Z 0,00 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 540 021,33 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 534 687,44 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 1 330,35 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 4 003,54 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 turystyka i krajoznawstwo

w ramach działalności odpłatnej 
sprzedawane są następujące pozycje Film 
przyrodniczy
Bory Niemodlińskie. Ludzie i las (II), 
Kalendarz Regionalny Borów 
Niemodlińskich 2016;
Opowiadanie do kolorowania Derkacz i 
przyjaciele; Rocznik Borów Niemodlińskich 
2017;
Mapa Bory Niemodlińskie 2017; Karty 
opolskie, Rocznik Borów Niemodlińskich 
2018-
2019, Kartki pocztowe Opowieści z lasu, 
Opowieści z lasu, Opłata pocztowa 
(związana z
wysyłką powyższych materiałów). W 2024 r. 
przychód uzyskany ze sprzedaży
powyższych pozycji wyniósł 1 330,35 zł.

58.11.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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2 400,00 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 397 721,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 96 566,00 zł

2.4. Z innych źródeł 38 000,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 6 988,68 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 9 388,68 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1 działania czynnej ochrony przyrody: kwota 9 220 zł na wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej – 
botanicznej na stawach Ławnik i Pustelnik oraz na drzewostanach bukowych leśnictwa 
Goszczowice, gm. Tułowice.,

9 220,00 zł

2 kwota 188,68 zł na częściowe sfinansowanie
koszenia łąk na użytku ekologicznym Kiełcznica (projekt realizowany we współpracy z Fundacją
Siedlisko Silesia).

188,68 zł

w 
tym:

397 721,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

71 781,00 zł

9 443,00 zł

13 000,00 zł

2 342,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -225 068,13 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 789 486,89 zł 9 388,68 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

759 755,57 zł 9 388,68 zł

1 330,35 zł 0,00 zł

0,00 zł

28 394,33 zł

0,00 zł

6,64 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

3 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

3,00 etatów

8 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

22 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

39 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

0,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

8 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

8 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

www.boryniemodlinkie.pl 
https://www.facebook.com/partnerstwo.borowniemodlinskich

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Jadwiga Wójciak
Joanna Słodkowska-Mędrecka Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego 1
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